

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Umzugszentrale Dienstleistungs-Gesellschaft
Geschäftsführer: Michael Kühl
Friedrich-Wilhelms-Bleiche 12
33649 Bielefeld
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401643
Kundennr.: 16455
Datum: 19. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240401784 vom 19.04.2024; Ihre Referenznr.: PERS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	428110		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, 275 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	55,50	55,50
2	40666		Sechskantschraube m. Schaft, M14 x 100 mm Sechskantschraube mit Schaft, M14 x 100 mm, Schlüsselweite 22, DIN 931, Festigkeitsklasse customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,40	2,80
3	40615		Sechskantmutter selbstsichernd, M14 x 14 mm Sechskantmutter selbstsichernd, M14 x 14 mm, Schlüsselweite 22, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,46	0,92
4	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte,	1	Stück	14,50	14,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401643

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,21 kg					
5	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	14,50	14,50	
7	70		Frei Haus	1	Stück			
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	88,22
							19% MwSt.	16,76
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	104,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401643 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,750